CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

o
'{

REQUERIMENTO N° 18/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
/

regimentais, Solicito a Secretaria de Obras e de Agricultura maiores
melhorias na feira livre de Bonito, iniciando pela manutenção do
mercado de farinha da feira livre com instalações de lâmpadas de
led, lubrificação nas portas e no banheiro público reforma para
melhor conforto da população e manutenção geral de limpeza
higienização em todo o entorno da feira livre.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 09 de
fevereiro de 2023.

Gi

-Vereador-

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6